

# **SBK VIDEN OM VIDEN BJØRN ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/04/2013**

---

**Bjørn Roloff Clausen**

---

Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SBK VIDEN OM VIDEN BJØRN ApS

Marstrandsgade 8 st.

8000 Århus C

Telefonnummer: 40521186

e-mailadresse: roloff@stofanet.dk

CVR-nr: 33059566

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Bryggervej 28

8240 Risskov

CVR-nr: 16170445

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 47.026.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.125</b>	<b>-5.223</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.125</b>	<b>-5.223</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder ....		46.381	-61.631
Andre finansielle indtægter .....		4.322	2.220
Øvrige finansielle omkostninger .....		-552	-3
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>47.026</b>	<b>-64.637</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>47.026</b>	<b>-64.637</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>47.026</b>	<b>-64.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-27.098
Øvrige reserver .....		0	0
Overført resultat .....		47.026	-37.539
<b>I alt</b> .....		<b>47.026</b>	<b>-64.637</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		446.250	399.869
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>446.250</b>	<b>399.869</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>446.250</b>	<b>399.869</b>
Likvide beholdninger .....		185.090	184.445
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>185.090</b>	<b>184.445</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>631.340</b>	<b>584.314</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		548.840	501.814
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>628.840</b>	<b>581.814</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.500	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>631.340</b>	<b>584.314</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris, primo	623.894
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>623.894</b>
Opskrivninger, primo	-224.025
Årets resultat	46.381
Udloddet udbytte	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>-177.644</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>446.250</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SBK Scandinavia A/S, Åbyhøj	50%	892.500	92.761

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Årets ændring på nettoopskr. indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	501.814	581.814
Årets overførte resultat	0	0	47.026	47.026
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>548.840</b>	<b>628.840</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualposter m.v.

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.